- obstarávateľská činnosť spojená so správou nehnuteľností a nebytových priestorov, 
- reklamná a propagačná činnosť, 
- poradenská činnosť v rozsahu predmetu podnikania. 

Článok III. 

Základné imanie a výška vkladu spoločníka 

(1) Základné imanie spoločnosti predstavuje peňažný vklad vo výške 33 194,00 EUR  
     (tridsaťtritisícstodeväťdesiatštyri eur), je splatené v plnom rozsahu. 
(2) Výška vkladu spoločníka: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava vo výške 
     33 194,00 EUR (tridsaťtritisícstodeväťdesiatštyri eur). 

Článok IV. 

Rezervný fond 

(1) Spoločnosť pri svojom vzniku vytvorila rezervný fond vo výške 5% základného imania. 
(2) Rezervný fond bude spoločnosť každoročne dopĺňať o sumu 5% z čistého zisku 
      vyčísleného v ročnej účtovnej závierke až do dosiahnutia výšky 10% základného imania.